

Directia Generala Arhitectura, Urbanism si Relatii Funciare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din sediul DGAURF, mun.Chisinau,
bd.Stefan cel Mare si Sfint 83

Valoarea de deviz 839 170,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Finisari interioare. Etajul I				
		1.1.1. Demolari si demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	91,70	24,15 22,32	2 214,48 2 046,67
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	29,80	21,00 21,00	625,80 625,80
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	216,30	22,81 20,00	4 933,80 4 326,00
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	8,40	8,63 8,63	72,51 72,51
5	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	14,00	5,39 5,39	75,53 75,53
		Total Demolari si demontari Inklusiv salariu				7 922,12 7 146,51
		1.1.2. Pardoseli				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor, cu Betonocontact	m2	91,70	5,74 1,50	526,59 137,55
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	33,00	89,62	2 957,59

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			34,70	1 145,23
8	CG01A1 (k=4)	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga , grosimea finala 5cm	m2	16,50	59,72 23,76	985,33 392,09
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	91,70	84,79 11,70	7 775,56 1 072,89
10	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	91,70	411,79 77,00	37 761,13 7 060,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				50 006,20 9 808,37
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,40	5,17 1,50	79,54 23,10
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,40	79,61 61,00	1 225,93 939,40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	231,70	5,17 1,50	1 196,73 347,55
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	231,70	36,26 28,98	8 401,57 6 715,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	231,70	5,17 1,50	1 196,73 347,55
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	231,70	39,52 27,50	9 157,48 6 371,75

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 257,99 14 744,36
		1.1.4. Timplarie				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere , sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1,6 \text{ Vt/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2	21,00	2 802,00 36,29	58 841,95 762,15
18	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (USI interioare 850x2000(h) - 5 buc)	m2	8,50	2 929,78 89,26	24 903,17 758,71
19	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului (USI interioare 1200x2000(h) - 1 buc)	m2	2,60	2 894,16 66,76	7 524,82 173,58
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu / lat=150mm	m	11,20	126,57 4,97	1 417,59 55,67
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice/ lat=450mm	m	11,20	156,07 4,47	1 747,99 50,07
22	CK32B aplicativ	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, verticale din pinza, inclusiv accesoriile	m2	23,52	691,96 40,38	16 274,81 949,83
		Total Timplarie Inclusiv salariu				110 710,32 2 750,00
		1.1.5. Incalzire				
23	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv. 8 sectii	buc	7,00	1 921,01 107,90	13 447,03 755,30
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	buc	7,00	251,90 5,39	1 763,27 37,77

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/4" .Воздуховыпускной кран Маевского				
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	14,00	35,54 8,09	497,60 113,30
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic fn15ю	buc	7,00	255,74 9,71	1 790,16 67,98
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc	7,00	255,74 9,71	1 790,16 67,98
		Total Incalzire Inclusiv salariu				19 288,21 1 042,31
		Total Finisari interioare. Etajul I Inclusiv salariu				209 184,85 35 491,56
		1.2. Finisari interioare. Etajul II				
		1.2.1. Demolari si demontari				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	141,90	14,14 13,29	2 005,96 1 885,34
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	90,54	24,15 22,32	2 186,47 2 020,78
30	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	71,63	28,09 26,20	2 012,15 1 876,76
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	41,30	21,00 21,00	867,30 867,30
32	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	263,41	22,81 20,00	6 008,38 5 268,20
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	12,00	8,63 8,63	103,58 103,58
34	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	26,00	5,39 5,39	140,27 140,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demolari si demontari Inclusiv salariu				13 324,11 12 162,24
		1.2.2. Pardoseli				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor, cu Betonocontact	m2	162,17	5,74 1,50	931,26 243,25
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59,00	89,62 34,70	5 287,82 2 047,54
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	162,17	84,79 11,70	13 750,95 1 897,39
38	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	162,17	411,79 77,00	66 779,94 12 486,57
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				86 749,97 16 674,75
		1.2.3. Pereti				
39	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC 12.5 cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,90	1 334,85 171,65	1 201,36 154,48
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,36	2 969,27 190,07	1 068,94 68,42
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,60	128,87 86,80	463,92 312,48
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	162,70	5,17 1,50	840,35 244,05
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	162,70	79,61 61,00	12 951,90 9 924,70

1	2	3	4	5	6	7
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	426,10	5,17 1,50	2 200,81 639,15
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	426,10	36,26 28,98	15 450,63 12 349,02
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	426,10	5,17 1,50	2 200,81 639,15
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	410,70	39,52 27,50	16 232,10 11 294,25
		Total Pereti Inclusiv salariu				52 610,80 35 625,71
		1.2.4. Tavane				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	41,12	5,17 1,50	212,38 61,68
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	41,12	95,19 76,50	3 914,36 3 145,68
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	41,12	5,17 1,50	212,38 61,68
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	41,12	36,26 28,98	1 491,03 1 191,72
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	41,12	5,17 1,50	212,38 61,68
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,12	39,52 27,50	1 625,19 1 130,80
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	59,00	339,11 109,56	20 007,25 6 463,80
		Total Tavane Inclusiv salariu				27 674,98 12 117,04
		1.2.5. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
55	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere , sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1,6 \text{ Vt/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2	21,00	2 802,00 36,29	58 841,95 762,15
56	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Fereastră din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K \leq 1,6 \text{ Vt/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1600x2500(h) in 5 ochiuri egale, o deschidere dubla. - 2 buc)	m2	8,00	2 764,35 29,32	22 114,79 234,58
57	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (USI interioare 850x2000(h) - 7 buc)	m2	11,90	2 929,78 89,26	34 864,44 1 062,19
58	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu / lat=150mm	m	14,40	126,57 4,97	1 822,61 71,57
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice/ lat=450mm	m	14,40	156,07 4,47	2 247,41 64,37
60	CK32B aplicativ	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, verticale din pinza, inclusiv accesoriile	m2	30,66	691,96 40,38	21 215,37 1 238,17
		Total Timplarie Inclusiv salariu				141 106,58 3 433,04
		1.2.6. Incalzire				
61	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10	buc	13,00	1 921,01 107,90	24 973,06 1 402,70

1	2	3	4	5	6	7
		elemente, inclusiv. 8 sectii				
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .Воздуховыпускной кран Маевского	buc	13,00	251,90 5,39	3 274,64 70,14
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	26,00	35,54 8,09	924,11 210,41
64	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic fn15ю	buc	13,00	255,74 9,71	3 324,58 126,24
65	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc	13,00	255,74 9,71	3 324,58 126,24
		Total Incalzire Inclusiv salariu				35 820,97 1 935,73
		Total Finisari interioare. Etajul II Inclusiv salariu				357 287,40 81 948,51
		1.3. Finisari exterioare				
		1.3.1. Demontari si demolari				
66	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	59,50	34,11 32,91	2 029,43 1 958,03
67	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m	13,00	7,05 6,85	91,68 89,08
		Total Demontari si demolari Inclusiv salariu				2 121,10 2 047,10
		1.3.2. Acoperis				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor, cu Betonocontact	m2	59,50	5,74 1,50	341,68 89,25
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59,50	89,62 34,70	5 332,63 2 064,89

1	2	3	4	5	6	7
70	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	59,50	29,43 2,00	1 751,36 119,00
71	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase de tip "Bipoli" sau analog modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	59,50	242,18 33,32	14 409,56 1 982,49
72	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m	16,00	42,58 18,29	681,24 292,68
73	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	13,00	216,54 62,87	2 815,04 817,28
74	CE24J	Manson de reglare (pilnie de scurgere), folosi ca piesa de protectie si stut din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC, D=100 mm	buc	1,00	62,05 22,50	62,05 22,50
		Total Acoperis Inclusiv salariu				25 393,56 5 388,10
		Total Finisari exterioare Inclusiv salariu				27 514,66 7 435,20
		1.4. Evacuare deseuri				
75	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	17,50	62,09 62,09	1 086,62 1 086,62
76	TrI1AA02	Incarcarea materialelor din grupa	t	17,50	21,17	370,44

1	2	3	4	5	6	7
	C3	A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3			21,17	370,44
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	17,50	116,10 0,00	2 031,75 0,00
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				3 488,81 1 457,06
		<i>Total</i>	lei			597 475,72
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			30 319,76
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			9 319,55
		<i>Total</i>	100,00 +			637 115,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			12 742,30
		<i>Total</i>	100,00 +			649 857,34
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			12 997,15
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				662 854,48 126 332,34
		2. Electricitate. Lucrari de montare				
		2.1. Etajul I				
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	14,00	16,18 16,18	226,59 226,59
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc	30,00	3,24 3,24	97,11 97,11
80	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 316,75 1 610,00	185,34 128,80
81		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10- 1-0-KB	buc	8,00	125,00 0,00	1 000,00 0,00
82	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 378,00 1 640,00	47,56 32,80
83		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-	buc	2,00	125,00 0,00	250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		2-0-KB				
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	2 651,50 1 905,00	530,30 381,00
85		Priza 1P+PE+N, pentru montarea incorporata, la doua directii cu impamantare 235V,16A, IP20, PC12-3-KB	buc	20,00	145,00 0,00	2 900,00 0,00
86	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,14	18 528,60 5 900,00	2 594,00 826,00
87		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20 , pentru tavan Armstrong	buc	14,00	420,00 0,00	5 880,00 0,00
		Total Etajul I Inclusiv salariu				13 710,90 1 692,30
		2.2. Etajul II				
88	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	22,00	16,18 16,18	356,07 356,07
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc	44,00	3,24 3,24	142,43 142,43
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	2 298,00 1 610,00	229,80 161,00
91		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc	10,00	125,00 0,00	1 250,00 0,00
92	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 378,00 1 640,00	47,56 32,80
93		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KB	buc	2,00	125,00 0,00	250,00 0,00
94	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,32	2 654,63 1 905,00	849,48 609,60
95		Priza 1P+PE+N, pentru montarea incorporata, la doua directii cu impamantare 235V,16A, IP20,	buc	32,00	145,00 0,00	4 640,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		PC12-3-KB				
96	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,16	18 528,60 5 900,00	2 964,58 944,00
97		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20 , pentru tavan Armstrong	buc	16,00	420,00 0,00	6 720,00 0,00
98	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc	0,06	6 662,17 4 265,00	399,73 255,90
99		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20	buc	6,00	420,00 0,00	2 520,00 0,00
		Total Etajul II Inclusiv salariu				20 369,64 2 501,80
		<i>Total</i>	lei			34 080,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 006,58
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			568,40
		<i>Total</i>	100,00 +			35 655,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			83,88
		<i>Total</i>	100,00 +			35 739,42
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			714,79
		Total Electricitate. Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 454,21 4 194,10

		Total	lei	699 308,69
		TVA	20,00 %	139 861,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		839 170,43 130 526,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Directia Generala Arhitectura,
Urbanism si Relatii Funciare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din sediul DGAURF, mun.Chisinau,
bd.Stefan cel Mare si Sfint 83**

Valoarea de deviz 839 170,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	67,438	50,00	3 371,90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,5164	51,92	2 103,61
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	314,514	53,95	16 968,03
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	280,1956	50,00	14 009,78
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,736	50,00	86,80
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,96	50,00	1 598,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	156,9056	50,00	7 845,28
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	411,5959	50,00	20 579,79
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,955	50,00	1 697,75
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,20	53,95	2 978,04
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,264	53,95	391,89
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,24	53,95	822,20
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	433,8489	50,00	21 692,44
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,735	50,00	1 836,75
15.	7422010060100	Timplar	h-om	205,485	50,00	10 274,25
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,975	47,04	1 457,06
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	261,6272	47,04	12 306,94
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	206,815	50,00	10 340,75
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,5109	47,04	165,15
Total manopera						130 526,43

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0023	25 000,00	60,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0255	25 000,00	637,50
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,78	25,00	19,50
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2448	4,20	1,03
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	269,2291	11,80	3 176,90
7.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,003	4 500,00	13,50
8.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,324	2 400,00	777,60
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,1088	340,00	2 416,99
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,176	5,50	187,97
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,5942	5,50	52,77
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,08	5,50	5,94

13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	4 500,00	0,90
14.	2030112930000	Usi interioare	m2	23,00	2 800,00	64 400,00
15.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	50,00	2 700,00	135 000,00
16.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	256,4087	68,00	17 435,79
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,3567	0,80	1,09
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	54,18	0,50	27,09
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	5,95	7,50	44,63
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,003	7 500,00	22,50
21.	22670112204051	Placi din laminat cl A 33gr 12mm	m2	269,2291	238,00	64 076,55
22.	22743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	11,20	120,00	1 344,00
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	23,9855	35,00	839,49
24.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	17,85	75,00	1 338,75
25.	2320166200729	Parchetin	l	7,258	28,00	203,22
26.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	37,485	80,00	2 998,80
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,925	24,55	219,11
28.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,844	32,00	27,01
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	21,06	85,00	1 790,10
30.	24165856105303	Betonocontact	kg	47,0055	27,45	1 290,30
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	242,559	23,60	5 724,39
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,408	25,55	6 985,57
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,16	40,00	86,40
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	23,1208	26,50	612,70
35.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,3605	54,00	19,47
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,914	87,00	688,52
37.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,8783	27,85	24,46
38.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,7406	9,60	26,31
39.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 1450	m	25,60	150,00	3 840,00
40.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	0,9316	245,00	228,24
41.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	80,00	8,00	640,00
42.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,1035	14,50	16,00
43.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,00	15,00	30,00
44.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0252	1 650,00	41,58
45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,08	6,80	7,34
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 204,632	2,95	6 503,66
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0081	2 380,00	19,28
48.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 903,6321	4,50	17 566,34
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	49,68	4,20	208,66
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 565,2308	2,10	3 286,98
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	737,2907	6,85	5 050,44
52.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,7989	187,00	710,39
53.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1487	0,00	0,00
54.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,036	1 650,00	59,40
55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,4489	0,00	0,00
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	361,76	2,50	904,40
57.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0145	2,50	0,04
58.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	19,412	18,60	361,06
59.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,96	42,00	418,32
60.	2682132601626	Carton bitumat	m2	13,52	42,00	567,84
61.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,878	85,00	414,63
62.	26842132600470	Membrane bituminoase "Bipoli"	m2	143,6925	62,55	8 987,97
63.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	44,0365	25,00	1 100,91

64.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,704	25,00	67,60
65.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,0357	8,65	8,96
66.	2710703520285	Profil de suport	m	1,9899	8,50	16,91
67.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	61,95	215,00	13 319,25
68.	27431235449027	Pervazur din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	14,40	120,00	1 728,00
69.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,1125	25,00	27,81
70.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,00	2,80	2,80
71.	2812106308432	Jaluzele (storuri)	m2	54,18	650,00	35 217,00
72.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	40,00	8,55	342,00
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,864	25,00	46,60
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	607,56	0,20	121,51
75.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	11,4781	0,20	2,30
76.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	26,6194	0,20	5,32
77.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	80,00	0,20	16,00
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	236,00	0,80	188,80
79.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	40,00	245,00	9 800,00
80.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,00	1,80	108,00
81.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	20,00	245,00	4 900,00
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,20	11,00	431,20
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,0867	13,00	456,13
84.	4100126202818	Apa	m3	9,3356	13,00	121,36
85.	5009061	Fisa de izolatie	buc	75,48	5,50	415,14
86.	5009070	Racordari	10 buc	3,06	15,00	45,90
87.	5009109	Cirlig	buc	30,60	48,55	1 485,63
88.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,306	450,00	137,70
89.	5009361	Clema de lustra	buc	30,60	4,55	139,23
90.	5009603	Folie de arama	kg	0,0126	120,00	1,51
91.	5349100	Mansoane	buc	30,60	1,20	36,72
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,237	50,00	11,85
93.	789	Înterupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc	18,00	125,00	2 250,00
94.	7894	Înterupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KB	buc	4,00	125,00	500,00
95.	78945	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamantare, 250V,16A, IP20, PC12-3-KB	buc	52,00	145,00	7 540,00
96.	789456	Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20, pentru tavan Armstrong	buc	30,00	420,00	12 600,00
97.	7894561	Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20	buc	6,00	420,00	2 520,00
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,5215	2,50	241,30
99.	82822115700000	Radiator 8 sectii	buc	20,00	1 800,00	36 000,00
Total materiale de construcții						494 397,89

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1472	850,00	125,12
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,60	120,00	1 152,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,536	80,00	122,88
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,90	25,00	297,50

5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,552	20,00	311,04
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,1309	20,00	102,62
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1332	850,00	113,22
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	39,6704	40,00	1 586,82
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,314	25,00	357,85
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,9458	80,00	155,66
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0595	120,00	7,14
12.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	8,0843	25,00	202,11
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,515	450,00	2 031,75
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1472	450,00	66,24
		Total utilaje de construcții				6 631,94

Total	lei	699 308,69
TVA	20,00 %	139 861,74

Total deviz: **839 170,43**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Directia Generala Arhitectura,
Urbanism si Relatii FunciareInvestitor Directia Generala Arhitectura,
Urbanism si Relatii Funciare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Finisari interioare. Etajul I				
		1.1.1. Demolari si demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,15 22,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,04	10,82
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,81 20,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	50,00	20,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	35,00	1,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,63 8,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,95	8,63
5	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,39 5,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	53,95	5,39
		1.1.2. Pardoseli				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor, cu Betonocontact	m2			5,74 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Betonocontact	kg	0,1500	27,45	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,62 34,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,95	38,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	80,00	0,96
8	CG01A1 (k=4)	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2			59,72

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga , grosimea finala 5cm				23,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	47,04	3,76
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,95	25,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	340,00	9,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	40,00	0,48
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	80,00	0,48
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			84,79
						11,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
10	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			411,79
						77,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	47,04	8,00
	22670112204051	Placi din laminat cl A 33gr 12mm	m2	1,0500	238,00	252,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,80	12,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	68,00	68,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			79,61
						61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			36,26
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,04
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,52 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,55	10,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		1.1.4. Timplarie				
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii in inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere , sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C*/Vt, conductibilitatea K<=1,6 Vt/m2, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2			2 802,00 36,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	87,00	14,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	11,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
18	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, (USI interioare 850x2000(h) - 5 buc)	m2			2 929,78 89,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	42,00	18,90
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	85,00	18,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
19	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului (USI interioare 1200x2000(h) - 1 buc)	m2			2 894,16 66,76
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	50,00	53,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	50,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	25,00	1,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	42,00	12,60
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	85,00	12,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
20	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu / lat=150mm	m			126,57 4,97
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,04	0,47
	22743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice/ lat=450mm	m			156,07 4,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,04	0,47
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 1450	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
22	CK32B aplicativ	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, verticale din pinza, inclusiv accesorile	m2			691,96 40,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,92	10,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2812106308432	Jaluzele (storuri)	m2	1,0000	650,00	650,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,20	0,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,50	0,50
		1.1.5. Incalzire				
23	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv. 8 sectii	buc			1 921,01 107,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	53,95	107,90
	82822115700000	Radiator 8 sectii	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,50	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,80	0,14
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .Воздуховыпускной кран Маевского	buc			251,90 5,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	245,00	245,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35,54 8,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,95	8,09
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	8,55	8,55
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	8,00	16,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,20	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic fn15ю	buc			255,74 9,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,95	9,71
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,50	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc			255,74 9,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,95	9,71
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,50	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
		1.2. Finisari interioare. Etajul II				
		1.2.1. Demolari si demontari				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,14 13,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	51,92	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
29	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,15 22,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,04	10,82
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
30	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			28,09 26,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	50,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	47,04	12,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	28,00	0,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	20,00	0,80
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
32	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			22,81 20,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	50,00	20,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,00	0,65
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	35,00	1,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,30
33	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,63 8,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,95	8,63
34	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,39 5,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	53,95	5,39
		1.2.2. Pardoseli				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor, cu Betoncontact	m2			5,74 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Betoncontact	kg	0,1500	27,45	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
36	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,62 34,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,95	38,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	80,00	0,96
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			84,79 11,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
38	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.A 33 gr.=12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (pretul plintei trebuie sa includa valoarea necesara pentru toate elementele de imbinare), in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			411,79 77,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	50,00	69,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	47,04	8,00
	22670112204051	Placi din laminat cl A 33gr 12mm	m2	1,0500	238,00	252,40
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,80	12,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	68,00	68,68

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
		1.2.3. Pereti				
39	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC 12.5 cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			1 334,85 171,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	47,04	171,65
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	187,00	789,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	8,65	9,95
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,50	18,79
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	245,00	253,60
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	14,50	17,78
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	9,60	29,23
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	27,85	27,18
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	26,50	4,66
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,80	1,21
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,20	2,55
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	2,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	40,00	0,62
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
40	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			2 969,27 190,07
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	51,92	160,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	47,04	29,64
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	2 400,00	2 160,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,80	20,40
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 650,00	115,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 650,00	165,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,00	1,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	850,00	314,50
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			128,87 86,80
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	51,92	72,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	47,04	14,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,95	30,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	340,00	10,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,00	0,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	40,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	80,00	0,64
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			79,61 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			36,26 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,04
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,52 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,55	10,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		1.2.4. Tavane				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
49	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95,19 76,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	3,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			36,26 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,85	7,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,04
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,17 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,60	3,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,52 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,55	10,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339,11 109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	215,00	225,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,60
		1.2.5. Timplarie				
55	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere , sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K\leq 1,6 \text{ Vt/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1500x2000(h) in 2 ochiuri egale, o deschidere dubla - 7 buc)	m2			2 802,00 36,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	85,00	39,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	87,00	14,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	11,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
56	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Fereastra din PVC termomost cu geam termopan mat, constructie termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S. Coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K\leq 1,6 \text{ Vt/m}^2$, dotate cu plasa pentru insecte, 1600x2500(h) in 5 ochiuri egale, o deschidere dubla. - 2 buc)	m2			2 764,35 29,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	50,00	26,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	47,04	2,82
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	87,00	10,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	11,00	7,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	40,00	1,00
57	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, (USI interioare 850x2000(h) - 7 buc)	m2			2 929,78 89,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	42,00	18,90
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	85,00	18,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
58	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din aluminiu / lat=150mm	m			126,57 4,97
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,04	0,47
	27431235449027	Pervazur din aluminiu pentru ferestre 150mm	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
59	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase	m			156,07

1	2	3	4	5	6	7
		plastice/ lat=450mm				4,47
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,04	0,47
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre 1450	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
60	CK32B aplicativ	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, verticale din pinza, inclusiv accesoriile	m2			691,96 40,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	51,92	10,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2812106308432	Jaluzele (storuri)	m2	1,0000	650,00	650,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,20	0,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,50	0,50
		1.2.6. Incalzire				
61	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv. 8 sectii	buc			1 921,01 107,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	53,95	107,90
	82822115700000	Radiator 8 sectii	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,50	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,80	0,14
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .Воздуховыпускной кран Масевского	buc			251,90 5,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	245,00	245,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50
63	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35,54 8,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	53,95	8,09
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	8,55	8,55
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	8,00	16,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,20	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
64	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de alimentare radiator unghiular cu cap termic fn15ю	buc			255,74 9,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,95	9,71
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,50	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
65	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Supapa de retur radiator unghiular dn15	buc			255,74 9,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	53,95	9,71
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	5,50	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	40,00	0,96
		1.3. Finisari exterioare				
		1.3.1. Demontari si demolari				
66	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			34,11 32,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,41
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
67	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m			7,05 6,85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.3.2. Acoperis				
68	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pardoselilor, cu Betoncontact	m2			5,74 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165856105303	Betoncontact	kg	0,1500	27,45	4,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
69	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,62 34,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,95	38,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	340,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	80,00	0,96
70	IzF01A	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, inclinate sau verticale, cu soluție bituminoasă (bitum taiat), în 2 straturi	m2			29,43 2,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	50,00	2,00
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații	kg	0,1500	24,55	3,68
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	7 500,00	0,38
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	7,50	0,75
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	75,00	22,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	20,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	120,00	0,12
71	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase de tip "Bipoli" sau analog modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			242,18 33,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,04	10,82
	26842132600470	Membrane bituminoase "Bipoli"	m2	2,3000	62,55	151,06
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	80,00	50,40
	2921140007681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	40,00	2,40
72	RpCI30C	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strapungeri la terase sau fațade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m			42,58 18,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,04	3,29
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	18,60	22,57
	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	0,0500	32,00	1,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	20,00	0,03
73	CE23D	Glafuri și copertine din tabla zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 51 - 100 cm	m			216,54 62,87
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	50,00	27,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	51,92	25,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,41
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	25,00	83,20
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,20
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	42,00	43,68

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,95	12,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	340,00	4,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 380,00	1,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
74	CE24J	Manson de reglare (pilnie de scurgere), folosi ca piesa de protectie si stut din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru racordarea burlanelor de tabla la coloanele de scurgere din fonta sau PVC, D=100 mm	buc			62,05 22,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7500	25,00	19,31
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,3500	54,00	19,47
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	25,00	0,77
		1.4. Evacuare deseuri				
75	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			62,09 62,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	47,04	62,09
76	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			21,17 21,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	47,04	21,17
77	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		2. Electricitate. Lucrari de montare				
		2.1. Etajul I				
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,18 16,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,95	16,18
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc			3,24 3,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,95	3,24
80	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 316,75 1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	93,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
81		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc			125,00 0,00
	789	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc		125,00	125,00
82	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 378,00 1 640,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
83		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KB	buc			125,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	7894	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KB	buc		125,00	125,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 651,50 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	75,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
85		Priza 1P+PE+N, pentru montarea incorporata, la doua directii cu impamantare 235V,16A, IP20, PC12-3-KB	buc			145,00 0,00
	78945	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamantare, 250V,16A, IP20, PC12-3-KB	buc		145,00	145,00
86	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			18 528,60 5 900,00
	1	Muncitor	h-om	118,0000	50,00	5 900,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	25 000,00	2 125,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	4 500,00	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	15,00	153,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	48,55	4 952,10
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	450,00	459,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	4,55	464,10
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	850,00	306,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	120,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	450,00	162,00
87		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20 , pentru tavan Armstrong	buc			420,00 0,00
	789456	Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20, pentru tavan Armstrong	buc		420,00	420,00
		2.2. Etajul II				
88	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			16,18 16,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,95	16,18
89	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru inlocuire)	buc			3,24 3,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	53,95	3,24
90	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 298,00 1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
91		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc			125,00 0,00
	789	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata cu o singura directie, 230V,10A, IP20, BC10-1-0-KB	buc		125,00	125,00
92	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 378,00 1 640,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	125,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
93		Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KБ	buc			125,00 0,00
	7894	Intrerupator simplu, pentru montare incorporata la doua directii, 230V,10A, IP20, BC10-2-0-KБ	buc		125,00	125,00
94	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 654,63 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	78,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,50	561,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	850,00	34,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
95		Priza 1P+PE+N, pentru montarea incorporata, la doua directii cu impamantare 235V,16A, IP20, PC12-3-KБ	buc			145,00 0,00
	78945	Priza 1P+PE+N, pentru montare incorporata la doua directii cu impamantare, 250V,16A, IP20, PC12-3-KБ	buc		145,00	145,00
96	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			18 528,60 5 900,00
	1	Muncitor	h-om	118,0000	50,00	5 900,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	25 000,00	2 125,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	4 500,00	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	15,00	153,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	48,55	4 952,10
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	450,00	459,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	4,55	464,10
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	850,00	306,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	120,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	450,00	162,00
97		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20 , pentru tavan Armstrong	buc			420,00 0,00
	789456	Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20, pentru tavan Armstrong	buc		420,00	420,00
98	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			6 662,17 4 265,00
	1	Muncitor	h-om	85,3000	50,00	4 265,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	83,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	4,20	17,14
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	120,00	25,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	50,00	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	850,00	136,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	80,00	2 048,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	450,00	72,00
99		Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000 K 40 V IP20	buc			420,00 0,00
	7894561	Corp de iluminat LED 40 W 60 x 60 cm LED 4000	buc		420,00	420,00

1	2	3	4	5	6	7
		K 40 V IP20				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.